
MAGISTRÁT MĚSTA
PROSTĚJOVA
ODBOR DOPRAVY

PRŮVODNÍ LIST KE SMLOUVĚ

Název smlouvy: Smlouva o úhradě vícenákladů MHD z důvodu uzavírky
ulice Wolkerova

Smluvní strany: Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14
796 01 Prostějov
IČO: 00288659

FTL — First Transport Lines, a.s.
Letecká 8
796 23 Prostějov
IČO: 46345850

Předmět smlouvy: Úhrada vícenákladů MHD z důvodu uzavírky ul. Wolkerova

Číslo jednací smlouvy: © PVMU 107925/2022 41

Datum uzavření: 13. 7. 2022

/Podléhá/nepadléhá uveřejnění v registru smluv: podléhá

—
Za právní správnost:

Mgr. Aneta Lešan dne: 7. 7. 2022

Za věcnou a obsahovou správnost:

Mgr. Jan Vejměle dne: [2./7, 2022

Správce rozpočtu:
Ing. Eva Ptáčková dne: 12. 7. 2022

Člen vedení MMPv odpovědný za meto
RNDr. Alena Raš dne: 12. 7. 2022

Skartační znak: V 10



Záznam o provedení předběžné kontroly před vznikem závazku:

Stručná charakteristika (účel) navrhované operace

Úhrada bude provedena z těchto položek v předpokládané výši

ODPA POL ZP UZ ORJ ORG Kč TEXT

Vícenáklady MHD za6171 5169 0041 | 0410000000001 21.006 objížďku

Ověření výkonu předběžné řídící kontroly příkazcem operace:

Jedná se o individuální příslib

Jedná se o limitovaný příslib

Ověření výkonu předběžné řídící kontroly správcem rozpočtu:

Je v souladu s rozpočtem (popř. s jiným rozh.)

Překročení rozpočtového objemu

Čerpání z položky, která není kryta rozpočtem

Datum a podpis příkazce operace

Datum a podpis správce rozpočtu



MN 
“ ji m k. S80AP00ZJ737 

Smlouva hu 109025 |B22 44 
o úhradě vícenákladů MHD v souvislosti s uzavírkou ulice Wolkerova, Prostějov Sw. DE 

č.1 bo 
Smluvní strany 

Statutární město Prostějov 
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
IČ: 00288659 
zastoupené RNDr. Alenou Raškovou, náměstkyní primátora 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Prostějov 
číslo účtu: 19-1505517309/0800 
(dále jen „Město“) 

a 

FTL - First Transport Lines, a.s., Letecká 8, 796 23 Prostějov 
IČ: 46345850, DIČ: CZ46345850 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 708 
zastoupená Ing. Annou Hanákovou, členem představenstva 

a Ing. Jiřím Hlochem, členem představenstva 
bankovní spojení: Komerční banka Brno-město 
číslo účtu: 55103-621/0100 
(dále jen „dopravce“) 

společně označovány dále jako „smluvní strany“, 

sjednaly níže uvedeného dne smlouvu tohoto znění: 

čl. 2 
Výpočet kompenzace 

1. Výše kompenzace sjednaná pro rok 2022 dle Smlouvy o závazku veřejné služby a Smlouvy 
o kompenzaci z plnění závazku veřejné služby uzavřené dle zákona č. 194/2010 Sb., 
o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, je navýšena o vícenáklady vzniklé zajišťování dopravní obslužnosti města 
Prostějova nad rámec rozsahu vymezeného v příloze č. 1 Dodatku č. 27 ke Smlouvě 
o závazku veřejné služby na rok 2022, a to z důvodu úplné uzavírky ulice Wolkerova 
v Prostějově. 

2. Od 13. 6. 2022 do 16. 10. 2022 včetně bude probíhat úplná uzavírka silnice II/150 ul. 
Wolkerova v obou směrech. 

3. Objízdná trasa pro oba směry bude vedena po silnicích II/150 a II/150A (Palackého, 
Blahoslavova, Vápenice, Újezd). Při úplné uzavírce se změny dotknou linky MHD 785005, 
785061,785007,785041 provozované společností FTL - First Transport Lines, a.s., 
Prostějov, Letecká 2, IČ 46345850. 

4. Vícenáklady se vypočítají jako součin počtu kilometrů ujetých nad předpokládaný rámec 
daný schváleným jízdním řádem a součtu jednotkových cen na kilometr.



5. Celková výše vícenákladů za uzavírku ulice Wolkerova, Prostějov dle plánu uvedenéhověěl. 2 bodě I tohoto dodatku, činí 21 006,- Kč bez DPH.
V případě, že uzavírka bude trvat nad rámec plánovaného období, bude podrobný rozpisskutečných vícenákladů předložen dopravcem bezprostředně po ukončení uzavírky.

6. Úhrada bude probíhat na základě vyúčtování skutečně ujetých km za kalendářní měsíc
uzavírky předloženého dopravcem, a to do 5-ti pracovních dní po předložení vyúčtování.
Vyúčtování bude vypočteno bez DPH. DPH bude účtována v souladu se zákonem o dani
z přidané hodnoty v platném znění.

čL 3
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zn.
pozd. př.

3. O právním jednání, které je předmětem tohoto dodatku, bylo rozhodnuto na Radě města
Prostějova dne 12. 7. 2022 usnesením č. RM/2022/120/27.

V Prostějově dne < 2. 2029

Za Statutární město Prostějov: Za dopravce:

Ing. Jiří Hloch
člen představenstva

RNDr. Alena Rašková
náměstkyně primátora města

Příloha: Předpokládané vícenáklady



Příloha č.1
Předpokládanévicenáklady spojených s objížďkou

Oblast: Prostějov,JV
Teřmín uzavírky: 13.6. — 18. 10. 2022

Důvoď uzavírky: neprůjezdná kornunikace

Kalk. jodnice = 33,46 Kč

Dopravce ; FTL Prostějov.a.s.

oj zdná trasa směr aut starice pro bus přes F ariánské nám. po ulVapenlce na náhy, zast.
Svalopluková MHD. Trasa je obausměsná.

jede dnů
X“ Skola 45

X- baz škoy 42
$ 1
N x

spojů za
uzavírka | nárůst kr zaKa ker ve dnech | uzavřobdobí

785005
sobota + necěle i -24 Km na ano))..£.3-305. 48,5

TB5061
přacovní dan (-0,4 Krn 18 arci | 1246..30.0 -11768

-184,8

72004
sobota + neděle(- 2.4 Km ra spof).18.5-305, -312

785007
Dracovr| Ó8n (+ 1.2 Kr1na spoj ;,13.5..20.5, 1178 1
Pracovní GAr 4 1.2 Kor nz spo 3 1.7..31.7. 3024Dracavní den (+ 1,7 Krina 690 1,1 9-15 10 260,4

785041 mSNACOVNI don č: OE Krrna sarj ) 143-308. 1120Dranavní den (+ U Kri na s70 ),14.3.-20.£ 231,0
AraovnÍ den (+ OE Kryn3 504 1,14.3.-30.€. I 248,0

6278

V Prostějově : 30.5, 2022
Zpracoval ©: Jiři Havelka


